
Knihy

Seznam knih žánru Stará literatura Vz (94)

Novinka !!! - Kniha vložena před méně než 365 dny (po 17.04.2022).
Poslední 

aktualizace: 
17.03.2023

Číslo Název Autor Rok

STVz025 Biblické povídky Holý, Prokop 1924

STVz041 Cesta apoštolské svatosti Třetí řád sv. 
Dominika Dacík, Reginald M. 1949

STVz030 Cestopis obsahující cestu do Horní Italie 
a odtud přes Tyrolsko a Bavorsko Kollár, Jan 1907

STVz069 Cesty ve znamení kříže Kalista, Zdeněk 1947

StVz086
Chvilky u nohou Matky Boží, Úvahy a 
rozjímání o Panně Marii a o její chvále 
svatým růžencem

Udalricus, Dr. Karlík - vicarius 
generalis 1942

Stvz085 Cvičba v pokoře Lev XIII. 1899

STVz075 Čisté dospívání Tóth, Tihamér 1936

STVz067
Čtvero pojednání o křesťanském boji, 
(O víře a vyznání víry, O křesťanském 
boji, O zdrženlivosti, O užitečnosti 
postu)

Augustin, svatý, učitel církve 1948

STVz093 Dějepis katolické církve pro školy 
střední a občanské Volf, Jan Msgre 1927

STVz026 Dojmy z Konnersreutu Kašpar, Karel 1929

STVz018 Druhá anthologie z básní Jaroslava 
Vrchlického Vrchlický, Jaroslav 1902

STVz042
Duch Svaté Terezie Ježíškovy podle 
jejich spisů a podle očitých svědků 
jejího života

Terezie z Lisieux, svatá 1927

STVz080 Ejhle člověk! Durych, Jaroslav 1928

STVz063 Eva Durych, Jaroslav 1929

STVz089 Evangelia na všechny neděle a svátky 
katolického roku církevního - - - 1855

STVz009 Evangelium svatého Jana Sušil, František 1867

StVz091 Hovořili jsme o životě a díle Kristově Falkenauer František Dr. 1948

STVz005 Irena, Pro Boha a pravdu Kamejský, Kajetan 1903

STVz052 K přesnosti myšlení Miklík, J.K. 1932



STVz002 Kalibův zločin Rais, Karel Václav 1947

StVz090 Katechismus katolického náboženství Ordinariát olomoucký 1929

STVz039 Katechysmus katolickej Kanýzia, P. Petr 1931

STVz011 Katolická mravouka K obecnému 
vzdělávání Řehák, Karel Lev Th.Dr. 1893

STVz079 Katolická věrouka Špaček, Rich. 1922

STVz068 Katolický sen Deml, Jakub 1932

STVz024 Katolík činem Palau, Gabriel S.J. 1920

STVz060 Kristus a vetřelec Calzini, Raffael 1923

STVz049
Kterak poznávala ct. Anna Kateřina 
Emerichová ostatky svatých a jaká měla 
podivuhodná vidění jejich životů

Emmerichová, Anna Kateřina 1926

STVz072 Láska Magdalenina Bonnet, Josef 1917

STVz038 Legenda o Cidu Campeardovi Arnoux, Alexandr 1935

STVz077 Maria, Mariologie upravená za 
mariánské čtení pro věřící lid I. díl Kubeš, T.J. Konrád M. 1936

STVz083 Misál Římský, Řád a modlitby oběti Mše 
svaté - - - 1937

StVz088 Misál římský, Řád a modlitbyoběti mše 
svaté Stříž, Antonín 1937

STVz045 Modlitba ke Kristu od Giovaniho 
Papiniho Papini, Giovanni 1922

STVz020 Modlitby Krasiňski, Zygmund 1918

STVz074 Musí totiž kralovat Neznámý autor, překladatel 
Levý, Mikuláš 1932

STVz073 Naděje katolictví v zemi českých Durych, Jaroslav 1930

STVz035 Naučení rodičům Ludvík z Perštýna 1928

STVz021 Německo a atheismus devatenáctého 
století Hello, Arnošt 1908

STVz043 Nova et vetera sv. 27. v prosinci 1917 Sborník textů 1917

STVz061 Nova et vetera Blahoslavenství Sborník textů 1913

STVz004 Nová Legenda Zlatá, díl I. Dolenský, Antonín 1927

STVz001 Nová Legenda Zlatá, díl II. Dolenský, Antonín 1928

STVz014 O zázračných skutcích a zjeveních 
Božích ve Starém zákoně Neznámý autor ?

STVz033 Obhajoba mlčení 2. Couberive, Jean de 1937

STVz008 Obrázkový život svatých pro školu a 
dům Ehrmann, František 1899



STVz016 Od počátků až do skonání světa IV. 
vydání Kunc, F.J. 1938

STVz034 Officium Parvum Malé hodinky ke cti 
blahosl. Panny Marie

Kněz řádu Františkánského 
Českomoravské provincie 1934

STVz010 Pán Ježíš Kristus Žák, Frant. P. , T.J. 1930

STVz050 Panna Orleanská Lang, Andrew 1929

STVz056
Parero velikých ód provázených 
processionálem na pozdrav novému 
věku 

Claudel, Paul 1920

STVz006
Patristická encyklopaedie aned sklad 
učení katolického, ze svatých a jiných 
katolických výtečníků snešený a 
sestavený

Řehák, Antonín Arn. 1853

STVz046 Píseň veselé chudiny Staročeská báseň Vašica, Josef 1932

StVz087 Podobizny svatých, Arnošt Hello Hello, Arnošt 1897

STVz076 Podstata křesťanství Braito, Silvestr M. 1947

STVz071 Posel Pravdy, Týdeník k probouzení duší Sborník textů 1939

STVz062 Poselkyně Božské politiky 1431 - 1931 Clerissac, Humbert 1931

STVz022 Poslední Čech Novela Tyl, J. K. 1925

STVz064 Potopa Cardarelli, Vincenzo 1923

STVz012 Potopa I. II. a III. díl Sienkiewicz, Henryk ?

STVz013 Potopa IV. a V. díl ? Sienkiewicz, Henryk ?

STVz059 Povídky o Pánu Bohu Rilke, Rainer Maria 1913

STVz015 Povídky, arabesky a humoresky Čech, Svatopluk ?

STVz065 Pražský katolický sjezd 27.-30. VI. 
A.D.MCMXXXV. Obrazový památník - - - 1935

STVz048 První rok z vězení veřejné školy do 
kvetoucí zahrady mládí Buytendijk, Fr. J.J. 1935

STVz055 Rosa Alchemica Yeats, W. B. 1921

STVz047 Řeč jako počáteční východisko theorie 
poznání Bruner, August 1936

STVz058 Řehoř Narecký Čobanian, Aršag 1933

STVz094 Sbírka příkladů ku potřebě 
duchovenstva Spirago, František 1911

STVz029 Sestra úzkost, výbor z povídek Čep, Jan 1944

STVz070 Sirův syn neboli Historie Lazarova Copus, J.E. 1925

StVz084 Smrt Bohů - Julián Odpadlík Merežkovský, D. S. 1924

STVz057 Smutek země Básně Reynek, Bohuslav 1924



STVz040 Studium Sborník 6 listopad MCMVII 
Stará Říše na Mor. Sborník textů 1907

STVz051 Svatý Diot Féval, Paul 1935

STVz081 Štěpná zahrada, Pobožné modlitby... - - - 1867

STVz037 Té nejkrásnější Durych, Jaroslav 1931

STVz032 Útěcha srdce Modlitby pro vdělané paní 
a dívky české Dvořák, Xaver 1902

STVz078 Veliká dějeprava biblická Panholzer, Jan 1918

STVz036
Víno ze svatby v Káni a potřebnost 
roucha svatebního Tři starší česká 
kázání

Bílovecký, Bohumír Hynek 1933

STVz019 Vznešenosti Panny Marie Alfons, Maria de Liguori sv. 1939

STVz031 Vzpomínky z cest a života Čech, Svatopluk 1900

STVz082 Z duchovního života Stork P. Alois,T. J. 1947

STVz003 Zapadlí vlastenci, Pohorský obraz Rais, Karel Václav 1939

STVz027 Ze života sv. Vojtěcha Pověsti z luhů 
domácích a cizích Ježek, J. 1897

StVz092 Znamení odporu Giordani Igino 1938

StVz083 Zrnka moudrosti Řihánek, J. Msgre 1947

STVz007 Zvěstování Panny Marie Claudel, Paul ?

STVz023 Život Hofbauera Neznámý autor ?

STVz017 Život Ježíše Krista v kraji a lidu 
Izraelském Willam, Franz Michel 1935

STVz044 Život sv. Prokopa Dostál, Josef Dr. - Stříž, Ant. L. 1923

STVz054 Život svatého Antonína poustevníka Atanáš, sv. 1928

STVz028 Život svatých otců na poušti Neznámý autor 1889

STVz053 Žízně 1912 - 1916 Reynek, Bohuslav 1921


